2

	TỔNG CÔNG TY CÔNG NGHIỆP SÀI GÒN                                                       TNHH MỘT THÀNH VIÊN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	(CNS)

	    VĂN PHÒNG

	Số: 34.253/VPCQ
	Tp.Hồ Chí Minh, ngày       tháng      năm 2023

THƯ ĐỀ NGHỊ BÁO GIÁ

Kính gửi: Các đơn vị thiết kế, in lịch Tết, thiệp Tết và bao lì xì
Hiện nay, Tổng Công ty Công nghiệp Sài Gòn – TNHH Một thành viên có nhu cầu in lịch, thiệp Tết và bao lì xì nhân dịp năm mới Giáp Thìn 2024 sắp đến gần. Chúng tôi kính đề nghị Quý Công ty báo giá hàng hóa theo yêu cầu như sau:
	Hàng hóa/ Dịch vụ cần mua:
	· BỘ LỊCH BLOC GIÁP THÌN 2024 25 X 35 (cm), thiệp Tết và bao lì xì (thiết kế độc quyền theo mẫu của CNS)

	Tình trạng:
	In và thiết kế theo yêu cầu của Tổng Công ty: Trên từng tờ lịch có Logo CNS và Logo của 18 đơn vị thành viên

	Yêu cầu

	1. Số lượng dự kiến: 2.500 - 3000 bộ lịch bloc, 1.000 bộ thiệp Tết và 3.500 bao lì xì.

2. Chất lượng:
2.1 Lịch Bloc
Khánh:

- Kích thước: 38 x  28 (cm), Giấy Couche ĐL 200 gsm, Ghép màng Metalize in 06 màu, cán màng láng, phủ cát, bồi ván MDF 3ly, mặt sau bồi giấy Couche ĐL 150 gsm in 01 màu đỏ, cán láng.

Lưng:
- Kích thước: 30,4 x 42 (cm), giấy Couche ĐL 200 gsm, ghép màng Metalize in 06 màu, cán màng láng, chiết quang, bồi ván MDF 3 ly, mặt sau bồi giấy Couche ĐL 150 gsm in 01 màu đỏ, cán láng.

Bloc:

- Bìa: kích thước 25 x 35 (cm), giấy Couche ĐL 200, in 04 màu, cán màng 07 màu.

· Ruột: in 04 màu 01 mặt, giấy Couche Matt ĐL 54 gsm

· Thành phẩm: vô cuốn, bìa keo, đục 02 lỗ, bắt ốc vít, nẹp thiếc phủ nhung đỏ, ép kim họa tiết.

Hộp âm dương:

- Kích thước: 32,7 x 44 x 3 (cm)
- Nắp Chất liệu giấy Couche ĐL 150gsm in 04 màu 01 mặt, cán màng 7 màu, bồi carton ĐL 1200gsm.

- Đáy: giấy Couche ĐL 150gsm, nhuộm 01 màu đỏ, cán láng, bồi carton ĐL 1200gsm.

Túi vải đựng lịch:

Vải không dệt màu đỏ, in 01 màu vàng thông tin đơn vị

2.2 Thiệp tết

- Thiết kế theo mẫu của CNS.
- Bao thiệp: kích thước (13,8 x 20) cm in giấy Fort 120gsm.

- Thiệp: kích thước (13 x 19) cm, in giấy Couche 300gsm, in 4 màu, cán màng mờ 1 mặt.
- Cấn bế thành phẩm.
2.3 Bao lì xì

- Thiết kế theo mẫu của CNS

- Kích thước: (8.5 x 16.5) cm, in giấy Couche 150gsm
- Cán màng mờ 1 mặt, cấn bế thành phẩm
3. Các yêu cầu khác:
- Giao hàng: 04 địa điểm trong phạm vi nội thành Thành phố Hồ Chí Minh.

- Giá: bao gồm giá hàng hóa, dịch vụ và thuế GTGT.
4. Bảng báo giá có hiệu lực: trong vòng 20 ngày kể từ ngày báo giá
*Giao hàng: 04 địa điểm trong phạm vi nội thành Thành phố Hồ Chí Minh.

Giá: bao gồm giá hàng hóa, dịch vụ và thuế GTGT.

	Ghi chú
	· Báo giá có chữ ký người báo giá và có dấu công ty, được bỏ vào trong phong bì dán kín và đóng giấu giáp lai nắp bì thư và bì thư (phong bì sẽ được Lãnh đạo Tổng Công ty mở vào ngày cuối báo giá vào lúc 16 giờ 00).
· Lịch được in đảm bảo đáp ứng đầy đủ qui định theo qui định của Pháp luật.

· Thời gian nhận báo giá: đến 15 giờ 00  ngày 10/11/2023.

	Nơi nhận báo giá:
	Tổng Công ty Công nghiệp Sài Gòn – TNHH MTV
VĂN PHÒNG TỔNG CÔNG TY
Địa chỉ: 58 – 60 Nguyễn Tất Thành, Phường 13, Quận 4, Thành phố Hồ Chí Minh
Tên người nhận: Cao Minh  Duy     Phòng/ Bộ phận: Văn phòng
Điện thoại: 0988 280 897                 Email: duycm@cns.com.vn

Đề nghị Quý Công ty cho kiểm tra và báo giá theo nội dung nêu trên.
Trân trọng./.

Nơi nhận:
 ĐƠN VỊ MUA HÀNG
- Như trên;
- Lưu: VPCQ.